

**Dostawa i montaż wyposażenia bloku żywieniowego w kompleksie szkolnym w m.
Zdziechowa(4).**

Ogłoszenie BZP nr 593399-N-2020 z dnia 2020-10-05 r.

Pytanie nr 1

Poz. 4

pół-paleta magazynowa

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie półpalety z trzema płozami przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2

Poz. 13

Obieraczka do ziemniaków

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie obieraczki o wymiarach 505 x 737 x 1078 przy zachowaniu pozostałych parametrów, gdyż wyspecyfikowane urządzenie nie istnieje na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3

Poz. 22

Szafka odzieżowa

Proszę o dopuszczenie szafki o wymiarze 400x500x1800 przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4

Poz. 49

Trzon 4-płytkowy

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie trzonu o standardowym wymiarze z linii 700, tj. 800x800x850mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5

Patelnia z misą

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie patelni o wysokości 850cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

Poz. 52.2 Automatyczny zmiękcacz wody

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zmiękczacza o wymiarach 220 x 440 x 530mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedz Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7

Poz. 72

Krajalnica wędlin

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie krajalnicy o wymiarach 480 x 510 x 400mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8

Maszyna do mielenia mięsa

Na rynku brak urządzenia spełniającego wymogi Zamawiającego pod kątem wymiarów.

Proszę o dopuszczenie profesjonalnego urządzenia o wymiarach 520 x 320 x 550mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9

Krajalnica warzyw

Na rynku brak urządzenia spełniającego wymogi Zamawiającego pod kątem wymiarów.

Proszę o dopuszczenie profesjonalnego urządzenia o wymiarach 389 x 405 x 544 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10

Zestaw 6 tarcz tnących

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tarcz dostosowanych do wyżej wskazanej krajalnicy:

Plastry- 2, 6, 10mm.

Słupki 4x4, tarcie 8mm.

Kostka 10x10x10mm.

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody

Wójt Gminy Gniezno